



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	KRUSOL SRL	CUIT	30-71507109-2			
2	ALONSO, LEANDRO JORGE	CUIT	20-24755477-8			
3	LORENZONI, NANCY BEATRIZ	CUIT	27-18365226-0			
4	GRUPO KARUKINKA SRL	CUIT	30-71582655-7			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1 Guillotina de tipo industrial Unidad unidad								
1	0			2,00	0,00	2,00	8.100,00	16.200,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Guillotina					
2	0			2,00	0,00	0,00	35.000,00	0,00
			Desc Insumo: Guillotina					
4	0			2,00	0,00	0,00	13.790,00	0,00
			Desc Insumo: Guillotina					
<hr/>								
RENGLÓN 2 Cinta de enmascarar ROLLO								
1	0			50,00	0,00	0,00	470,00	0,00
			Desc Insumo: Cinta de enmascarar					
2	0			50,00	0,00	0,00	440,00	0,00
			Desc Insumo: Cinta de enmascarar					
3	0			50,00	0,00	0,00	775,00	0,00
			Desc Insumo: Cinta de enmascarar					
4	0			50,00	0,00	50,00	350,00	17.500,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Cinta de enmascarar					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 3 CINTA DE PAPEL BLANCA ANCHA UNIDAD								
1	0			50,00	0,00	0,00	940,00	0,00
			Desc Insumo: CINTA DE PAPEL BLANCA ANCHA					
2	0			50,00	0,00	0,00	630,00	0,00
			Desc Insumo: CINTA DE PAPEL BLANCA ANCHA					
3	0			50,00	0,00	0,00	1.175,00	0,00
			Desc Insumo: CINTA DE PAPEL BLANCA ANCHA					
4	0			50,00	0,00	50,00	520,00	26.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CINTA DE PAPEL BLANCA ANCHA					
REGLÓN 4 TIJERA UNIDAD								
1	0			50,00	0,00	0,00	540,00	0,00
			Desc Insumo: TIJERA					
2	0			50,00	0,00	0,00	450,00	0,00
			Desc Insumo: TIJERA					
3	0			50,00	0,00	0,00	650,00	0,00
			Desc Insumo: TIJERA					
4	0			50,00	0,00	50,00	370,00	18.500,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: TIJERA					
REGLÓN 5 Sello automatico Unidad								
1	0			5,00	0,00	5,00	950,00	4.750,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Sello automatico					
2	0			5,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00
			Desc Insumo: Sello automatico					
4	0			5,00	0,00	0,00	5.160,00	0,00
			Desc Insumo: Sello automatico					

REGLÓN 6			ALMOHADILLA PARA SELLOS UNIDA UNIDAD					
1	0			5,00	0,00	5,00	410,00	2.050,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: ALMOHADILLA PARA SELLOS					
2	0			5,00	0,00	0,00	800,00	0,00
			Desc Insumo: ALMOHADILLA PARA SELLOS					
3	0			5,00	0,00	0,00	650,00	0,00
			Desc Insumo: ALMOHADILLA PARA SELLOS					

REGLÓN 7			CORRECTOR EN CINTA UNIDAD					
1	0			100,00	0,00	0,00	500,00	0,00
			Desc Insumo: CORRECTOR EN CINTA					
2	0			100,00	0,00	0,00	560,00	0,00
			Desc Insumo: CORRECTOR EN CINTA					
3	0			100,00	0,00	0,00	750,00	0,00
			Desc Insumo: CORRECTOR EN CINTA					
4	0			100,00	0,00	100,00	265,00	26.500,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CORRECTOR EN CINTA					
<hr/>								
RENGLÓN 8		Sacabroches metalico pinza (sacaganchos) unidad						
1	0			32,00	0,00	32,00	240,00	7.680,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Sacabroches metalico pinza (sacaganchos)					
2	0			32,00	0,00	0,00	300,00	0,00
			Desc Insumo: Sacabroches metalico pinza (sacaganchos)					
3	0			32,00	0,00	0,00	350,00	0,00
			Desc Insumo: Sacabroches metalico pinza (sacaganchos)					
4	0			32,00	0,00	0,00	360,00	0,00
			Desc Insumo: Sacabroches metalico pinza (sacaganchos)					
<hr/>								
RENGLÓN 9		Broches p/abrochadora N°21/6;21/8 caja x 1000						
1	0			100,00	0,00	0,00	365,00	0,00
			Desc Insumo: Broches p/abrochadora N°21/6;21/8					
2	0			100,00	0,00	0,00	270,00	0,00
			Desc Insumo: Broches p/abrochadora N°21/6;21/8					
3	0			100,00	0,00	0,00	390,00	0,00
			Desc Insumo: Broches p/abrochadora N°21/6;21/8					
4	0			100,00	0,00	100,00	180,00	18.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Broches p/abrochadora N°21/6;21/8					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 10 Broches para abrochadora 1000 u								
1	0			100,00	0,00	0,00	235,00	0,00
			Desc Insumo: Broches para abrochadora					
2	0			100,00	0,00	0,00	210,00	0,00
			Desc Insumo: Broches para abrochadora					
3	0			100,00	0,00	0,00	375,00	0,00
			Desc Insumo: Broches para abrochadora					
4	0			100,00	0,00	100,00	180,00	18.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Broches para abrochadora					
REGLÓN 11 Broches p/abrochadora Nº10/50 caja x 1000								
1	0			100,00	0,00	0,00	150,00	0,00
			Desc Insumo: Broches p/abrochadora Nº10/50					
2	0			100,00	0,00	0,00	115,00	0,00
			Desc Insumo: Broches p/abrochadora Nº10/50					
3	0			100,00	0,00	0,00	200,00	0,00
			Desc Insumo: Broches p/abrochadora Nº10/50					
4	0			100,00	0,00	100,00	70,00	7.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Broches p/abrochadora Nº10/50					
REGLÓN 12 Lapicera azul UNIDAD								
1	0			500,00	0,00	0,00	60,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
		Desc Insumo: Lapicera azul						
2	0			500,00	0,00	500,00	35,00	17.500,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Lapicera azul						
3	0			500,00	0,00	0,00	100,00	0,00
		Desc Insumo: Lapicera azul						
4	0			500,00	0,00	0,00	40,00	0,00
		Desc Insumo: Lapicera azul						

RENGLÓN 13		Lapiz negro(grafito)HB Nº2 Unidad						
1	0			250,00	0,00	0,00	35,00	0,00
		Desc Insumo: Lapiz negro(grafito)HB Nº2						
2	0			250,00	0,00	0,00	25,00	0,00
		Desc Insumo: Lapiz negro(grafito)HB Nº2						
3	0			250,00	0,00	0,00	70,00	0,00
		Desc Insumo: Lapiz negro(grafito)HB Nº2						
4	0			250,00	0,00	250,00	20,00	5.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Lapiz negro(grafito)HB Nº2						

RENGLÓN 14		Cinta adhesiva transparente unidad						
1	0			100,00	0,00	0,00	280,00	0,00
		Desc Insumo: Cinta adhesiva transparente						
2	0			100,00	0,00	0,00	230,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: Cinta adhesiva transparente					
3	0			100,00	0,00	0,00	340,00	0,00
			Desc Insumo: Cinta adhesiva transparente					
4	0			100,00	0,00	100,00	160,00	16.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Cinta adhesiva transparente					

REGLÓN 15			Sobre Unidad					
1	0			10,00	0,00	0,00	6.500,00	0,00
			Desc Insumo: Sobre					
2	0			10,00	0,00	10,00	6.000,00	60.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Sobre					
3	0			10,00	0,00	0,00	8.750,00	0,00
			Desc Insumo: Sobre					
4	0			10,00	0,00	0,00	6.250,00	0,00
			Observaciones: cotiza sobre x 1 unidad a \$25 c/u					
			Desc Insumo: Sobre					

REGLÓN 16			Caja de Archivo plastica Oficio unidad					
1	0			10,00	0,00	0,00	390,00	0,00
			Desc Insumo: Caja de Archivo plastica Oficio					
2	0			10,00	0,00	0,00	750,00	0,00
			Desc Insumo: Caja de Archivo plastica Oficio					
3	0			10,00	0,00	0,00	1.600,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 8
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: Caja de Archivo plastica Oficio					
4	0			10,00	0,00	10,00	190,00	1.900,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Caja de Archivo plastica Oficio					

REGLÓN 17			CARTULINA COLOR UNIDAD					
1	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA COLOR					
2	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA COLOR					
3	0			25,00	0,00	0,00	95,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA COLOR					
4	0			25,00	0,00	25,00	59,00	1.475,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CARTULINA COLOR					

REGLÓN 18			Bibliorato Tamaño Oficio de carton unidad					
1	0			30,00	0,00	0,00	1.120,00	0,00
			Desc Insumo: Bibliorato Tamaño Oficio de carton					
2	0			30,00	0,00	30,00	950,00	28.500,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Bibliorato Tamaño Oficio de carton					
3	0			30,00	0,00	0,00	1.250,00	0,00
			Desc Insumo: Bibliorato Tamaño Oficio de carton					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 9
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4	0			30,00	0,00	0,00	890,00	0,00
Observaciones: cotiza biblorato Tamaño Oficio de plástico				Desc Insumo: Biblorato Tamaño Oficio de carton				

RENGLÓN 19		Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso azul Unidad						
1	0			100,00	0,00	0,00	275,00	0,00
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso azul								
2	0			100,00	0,00	0,00	250,00	0,00
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso azul								
3	0			100,00	0,00	0,00	500,00	0,00
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso azul								
4	0			100,00	0,00	100,00	150,00	15.000,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta bis.Trazo grueso azul								

RENGLÓN 20		Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro Unidad						
1	0			100,00	0,00	0,00	275,00	0,00
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro								
2	0			100,00	0,00	0,00	250,00	0,00
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro								
3	0			100,00	0,00	0,00	500,00	0,00
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro								
4	0			100,00	0,00	100,00	150,00	15.000,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: Marcador p/pizarra Pta red.Trazo grueso Negro								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 10
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 21 Clips metalicos N°6 (5cm) Caja x 100 u								
1	0			15,00	0,00	15,00	430,00	6.450,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Clips metalicos N°6 (5cm)					
2	0			15,00	0,00	0,00	700,00	0,00
			Desc Insumo: Clips metalicos N°6 (5cm)					
3	0			15,00	0,00	0,00	750,00	0,00
			Desc Insumo: Clips metalicos N°6 (5cm)					
4	0			15,00	0,00	0,00	290,00	0,00
			Observaciones: cotiza 30 cajas de 50 unidades a \$145 c/u					
			Desc Insumo: Clips metalicos N°6 (5cm)					
REGLÓN 22 Compas unidad								
1	0			36,00	0,00	0,00	375,00	0,00
			Desc Insumo: Compas					
2	0			36,00	0,00	0,00	1.245,00	0,00
			Desc Insumo: Compas					
3	0			36,00	0,00	0,00	562,00	0,00
			Desc Insumo: Compas					
4	0			36,00	0,00	36,00	299,00	10.764,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: cotiza Compas sin respuesto					
			Desc Insumo: Compas					
REGLÓN 23 REPUESTO DE HOJAS CUADRICULADAS CON MARGEN REFORZADO N° 3 500 UNIDADES UNIDAD								
1	0			36,00	0,00	0,00	4.990,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 11
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS CUADRICULADAS CON MARGEN REFORZADO N° 3								
2	0			36,00	0,00	0,00	4.850,00	0,00
Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS CUADRICULADAS CON MARGEN REFORZADO N° 3								
3	0			36,00	0,00	0,00	6.500,00	0,00
Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS CUADRICULADAS CON MARGEN REFORZADO N° 3								
4	0			36,00	0,00	36,00	3.190,00	114.840,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS CUADRICULADAS CON MARGEN REFORZADO N° 3								

RENGLÓN 24 REPUESTO DE HOJAS RAYADAS CON MARGEN REFORZADO N° 3 500 UNIDADES UNIDAD								
1	0			36,00	0,00	0,00	4.990,00	0,00
Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS RAYADAS CON MARGEN REFORZADO N° 3								
2	0			36,00	0,00	0,00	4.850,00	0,00
Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS RAYADAS CON MARGEN REFORZADO N° 3								
3	0			36,00	0,00	0,00	6.500,00	0,00
Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS RAYADAS CON MARGEN REFORZADO N° 3								
4	0			36,00	0,00	36,00	3.190,00	114.840,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Desc Insumo: REPUESTO DE HOJAS RAYADAS CON MARGEN REFORZADO N° 3								

RENGLÓN 25 Lapices de colores Largos Caja x 12								
1	0			150,00	0,00	0,00	440,00	0,00
Desc Insumo: Lapices de colores Largos								
2	0			150,00	0,00	150,00	230,00	34.500,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 12
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Lapices de colores Largos					
3	0			150,00	0,00	0,00	780,00	0,00
			Desc Insumo: Lapices de colores Largos					
4	0			150,00	0,00	0,00	290,00	0,00
			Desc Insumo: Lapices de colores Largos					

REGLÓN 26			Adhesivo vinilico x 250 gr Unidad					
1	0			150,00	0,00	0,00	440,00	0,00
			Desc Insumo: Adhesivo vinilico x 250 gr					
2	0			150,00	0,00	0,00	595,00	0,00
			Desc Insumo: Adhesivo vinilico x 250 gr					
3	0			150,00	0,00	150,00	350,00	52.500,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Adhesivo vinilico x 250 gr					
4	0			150,00	0,00	0,00	350,00	0,00
			Desc Insumo: Adhesivo vinilico x 250 gr					

REGLÓN 27			RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA UNIDAD UNIDA					
1	0			110,00	0,00	0,00	180,00	0,00
			Desc Insumo: RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA					
2	0			110,00	0,00	110,00	60,00	6.600,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 13
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			110,00	0,00	0,00	200,00	0,00
			Desc Insumo: RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA					
4	0			110,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: RESALTADOR AMARILLO PUNTA BISELADA					

REGLÓN 28		RESALTADOR NARANJA PUNTA BISELADA UNIDAD						
1	0			110,00	0,00	0,00	180,00	0,00
			Desc Insumo: RESALTADOR NARANJA PUNTA BISELADA					
2	0			110,00	0,00	110,00	60,00	6.600,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: RESALTADOR NARANJA PUNTA BISELADA					
3	0			110,00	0,00	0,00	200,00	0,00
			Desc Insumo: RESALTADOR NARANJA PUNTA BISELADA					
4	0			110,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: RESALTADOR NARANJA PUNTA BISELADA					

REGLÓN 29		Adhesivo vinilico x 500 gr Unidad						
1	0			10,00	0,00	0,00	790,00	0,00
			Desc Insumo: Adhesivo vinilico x 500 gr					
2	0			10,00	0,00	0,00	820,00	0,00
			Desc Insumo: Adhesivo vinilico x 500 gr					
3	0			10,00	0,00	0,00	650,00	0,00
			Desc Insumo: Adhesivo vinilico x 500 gr					
4	0			10,00	0,00	10,00	590,00	5.900,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 14
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo:			Adhesivo vinilico x 500 gr					

RENGLÓN 30		Calculadora manual Unidad						
1	0			36,00	0,00	0,00	2.160,00	0,00
Desc Insumo:			Calculadora manual					
2	0			36,00	0,00	36,00	2.030,00	73.080,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo:			Calculadora manual					
3	0			36,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
Desc Insumo:			Calculadora manual					
4	0			36,00	0,00	0,00	5.020,00	0,00
Observaciones:			cotiza alternativa					
Desc Insumo:			Calculadora manual					

RENGLÓN 31		TINTA PARA SELLO COLOR AZUL.						
1	0			5,00	0,00	0,00	360,00	0,00
Desc Insumo:			TINTA PARA SELLO COLOR AZUL.					
2	0			5,00	0,00	0,00	720,00	0,00
Desc Insumo:			TINTA PARA SELLO COLOR AZUL.					
3	0			5,00	0,00	0,00	500,00	0,00
Desc Insumo:			TINTA PARA SELLO COLOR AZUL.					
4	0			5,00	0,00	5,00	300,00	1.500,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo:			TINTA PARA SELLO COLOR AZUL.					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 15
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 32 TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.								
1	0			5,00	0,00	0,00	360,00	0,00
			Desc Insumo: TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.					
2	0			5,00	0,00	0,00	720,00	0,00
			Desc Insumo: TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.					
3	0			5,00	0,00	0,00	500,00	0,00
			Desc Insumo: TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.					
4	0			5,00	0,00	5,00	300,00	1.500,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO.					
REGLÓN 33 CAJA DE CLIPS x 1000 UNIDADES Unidad								
1	0			10,00	0,00	10,00	690,00	6.900,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CAJA DE CLIPS x 1000 UNIDADES					
2	0			10,00	0,00	0,00	9.800,00	0,00
			Desc Insumo: CAJA DE CLIPS x 1000 UNIDADES					
3	0			10,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00
			Desc Insumo: CAJA DE CLIPS x 1000 UNIDADES					
4	0			10,00	0,00	0,00	364,00	0,00
			Desc Insumo: CAJA DE CLIPS x 1000 UNIDADES					
REGLÓN 34 CARTULINA ROJA 50 x 65 cm 180 GRS UNIDAD								
1	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 16
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: CARTULINA ROJA 50 x 65 cm					
2	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA ROJA 50 x 65 cm					
3	0			25,00	0,00	0,00	95,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA ROJA 50 x 65 cm					
4	0			25,00	0,00	25,00	59,00	1.475,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CARTULINA ROJA 50 x 65 cm					

RENGLÓN 35			CARTULINA VERDE 50 x 65 cm 180 GRS UNIDAD					
1	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA VERDE 50 x 65 cm					
2	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA VERDE 50 x 65 cm					
3	0			25,00	0,00	0,00	95,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA VERDE 50 x 65 cm					
4	0			25,00	0,00	25,00	59,00	1.475,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CARTULINA VERDE 50 x 65 cm					

RENGLÓN 36			CARTULINA CELESTE 50 x 65 cm 180 GRS UNIDAD					
1	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA CELESTE 50 x 65 cm					
2	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 17
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: CARTULINA CELESTE 50 x 65 cm					
3	0			25,00	0,00	0,00	95,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA CELESTE 50 x 65 cm					
4	0			25,00	0,00	25,00	59,00	1.475,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CARTULINA CELESTE 50 x 65 cm					

REGLÓN 37			CARTULINA VIOLETA 50 x 65 cm 180 GRS UNIDAD					
1	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA VIOLETA 50 x 65 cm					
2	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA VIOLETA 50 x 65 cm					
3	0			25,00	0,00	0,00	95,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA VIOLETA 50 x 65 cm					
4	0			25,00	0,00	25,00	59,00	1.475,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CARTULINA VIOLETA 50 x 65 cm					

REGLÓN 38			CARTULINA AMARILLA 50 x 65 cm 180 GRS UNIDAD					
1	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA AMARILLA 50 x 65 cm					
2	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA AMARILLA 50 x 65 cm					
3	0			25,00	0,00	0,00	95,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
Nº de Hoja: 18
APLiPc018
Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada Nº de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Desc Insumo: CARTULINA AMARILLA 50 x 65 cm					
4	0			25,00	0,00	25,00	59,00	1.475,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CARTULINA AMARILLA 50 x 65 cm					

RENGLÓN 39			CARTULINA AZUL 50 x 65 cm 180 GRS UNIDAD					
1	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA AZUL 50 x 65 cm					
2	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA AZUL 50 x 65 cm					
3	0			25,00	0,00	0,00	95,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA AZUL 50 x 65 cm					
4	0			25,00	0,00	25,00	59,00	1.475,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CARTULINA AZUL 50 x 65 cm					

RENGLÓN 40			CARTULINA NARANJA 50 x 65 cm 180 GRS UNIDAD					
1	0			25,00	0,00	0,00	70,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA NARANJA 50 x 65 cm					
2	0			25,00	0,00	0,00	100,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA NARANJA 50 x 65 cm					
3	0			25,00	0,00	0,00	95,00	0,00
			Desc Insumo: CARTULINA NARANJA 50 x 65 cm					
4	0			25,00	0,00	25,00	69,00	1.725,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 04/11/22 15:28:25
 N° de Hoja: 19
 APLiPc018
 Usuario: SAJARA

Ejercicio: 2022 RAF: 514 Tipo de Compra:(3) Licitación Privada N° de Compra: 1 Apertura: 08/09/22 12:00
 PA N°: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0 Cotizan con destino a: FE GESTION EDUCATIVA PROGRAMA 29 MECCT
 Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE LIBRERÍA "APRENDO EN MI BARRIO"-Prog 29 Res- 4081/22

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad
Desc Insumo: CARTULINA NARANJA 50 x 65 cm

Total General: 769.104,00
Total con bonificación: 0,00

Firmado Electrónicamente por
AGENTE JARA SOL ALEJANDRA
Gobierno de Tierra del Fuego
AGENTE AGENTE
04/11/2022 15:29